7星期四

2023年 10月 26日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局井陉矿区交警大队
关于对道路交通安全违法行为限期接受处理的公告

以下人员因交通违法行为被矿区交警大队查获
后十五日内未到交警大队接受处理，根据《中华人民
共和国行政处罚法》第四十四条之规定现将拟作出行

政处罚决定的事实、理由、依据告知如下，对下列告知
事项你有权进行陈述和申辩，请自本公告之日起 7 日
内向矿区交警大队提出，无异议的接受处理，逾期视

为放弃权利，公安机关将根据《公安机关办理行政案
件程序规定》第一百六十八条之规定，对你的交通违
法行为予以缺席裁决。

姓名

刘国平

杨文军

陈后林

王书华

范法廷

刘二黑

赵吉文

乔志军

郝晋朝

杨冬文

高长顺

李自新

王密廷

郭计录

梅志军

李自新

高锁柱

曾亚光

郑吉文

王会文

薛田忠

葛建亭

李勇花

张玉生

智香缺

王晋红

王秋元

赵双兵

刘朝玲

郜瑞祥

赵志亮

高海忠

高星明

王建民

韩麦珍

驾驶证号

1301211968❋❋❋❋1018

1323351968❋❋❋❋0070

5225251963❋❋❋❋6315

1322011967❋❋❋❋0839

1301211973❋❋❋❋2416

1301071958❋❋❋❋1549

1301071966❋❋❋❋1517

1301071972❋❋❋❋2115

1301071956❋❋❋❋2138

1301071958❋❋❋❋1513

1301211952❋❋❋❋183X

1328211969❋❋❋❋0278

1301211962❋❋❋❋1830

1301071961❋❋❋❋1514

1301071972❋❋❋❋1510

1328211969❋❋❋❋0278

1301211973❋❋❋❋105X

1301211986❋❋❋❋0816

1301211953❋❋❋❋1819

1301211962❋❋❋❋0817

1301211988❋❋❋❋201X

1301071969❋❋❋❋1816

1301211975❋❋❋❋1826

1301071965❋❋❋❋1512

1301071957❋❋❋❋0045

1403211975❋❋❋❋3613

1301211958❋❋❋❋0815

1301071951❋❋❋❋1813

4104251987❋❋❋❋1103

1301071970❋❋❋❋2115

1301071958❋❋❋❋1835

1301071956❋❋❋❋1819

1301211957❋❋❋❋1015

1324391959❋❋❋❋2418

1301211962❋❋❋❋0810

违法时间

2023 年 1 月 19 日

2023 年 2 月 28 日

2023 年 6 月 27 日

2023 年 6 月 27 日

2023 年 6 月 27 日

2023 年 6 月 28 日

2023 年 6 月 28 日

2023 年 6 月 28 日

2023 年 6 月 28 日

2023 年 6 月 28 日

2023 年 6 月 29 日

2023 年 6 月 29 日

2023 年 7 月 3 日

2023 年 7 月 3 日

2023 年 7 月 4 日

2023 年 7 月 5 日

2023 年 7 月 5 日

2023 年 7 月 5 日

2023 年 7 月 6 日

2023 年 7 月 17 日

2023 年 8 月 5 日

2023 年 8 月 15 日

2023.01.05

2023.01.25

2023.03.06

2023.03.03

2023.04.01

2023.04.27

2023.04.28

2023.04.30

2023.05.12

2023.06.02

2023.06.14

2023.07.21

2023.09.12

违法地点

矿区北纬西路

矿区平涉路与贾
庄高速口
矿区建桥街天户
村路段
矿区北昌路与矿
市街
矿区北纬西路与
矿市街
矿区世纪大道与
贾凤路交叉口
矿区世纪大道与
贾凤路交叉口
矿区世纪大道与
贾凤路交叉口

矿区贾凤路工业
大道口

矿区贾凤路工业
大道口
矿区北纬西路与
新菲路
矿区北纬西路与
矿市街

矿区平涉路

矿区贾凤路与岗
头路交叉口
矿区北纬西路与
贾凤路
矿区矿市街与中
纬路交叉口
矿区矿市街与滨
河路
矿区康盛街与南
纬路
矿区建桥街天户
村路段
矿区平涉路新王
舍路段

矿区平涉路与贾
庄高速口

矿区矿市街

矿区平涉路与北
环物流通道交叉
口

矿区北纬路与建
桥街交叉口

矿区南纬路与矿
市街交叉口

矿区平涉路与矿
市街交叉口

矿区平涉路中乐
村路口处

矿区贾凤路与工
业大道交叉口

矿区矿市街与北
昌路交叉口

矿区贾凤路与南
纬 路 交 叉 口 北
200 米处

矿区矿市街与凤
中 路 交 叉 口 东
200 米处

矿区北昌路平涉
小区 2 号楼前

矿区贾凤路与凤
中路交叉口南 50
米处

矿区矿市街与凤
中路交叉口

矿区北纬西路大
骨贴饼子饭店门
前

违法行为
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第二类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、实
施准驾车型不符的第三类机动车

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、驾
驶与准驾车型不符的第三类机动车

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第二类机动车
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车、驾驶摩托车不佩
戴安全头盔
驾驶未悬挂机动车号牌的机动车上道路行驶、未
取得驾驶证驾驶第三类机动车

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
未佩戴安全头盔，货运机动车违反规定载人，发生
交通事故，因收集证据的需要扣留事故车辆

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
发生交通事故，因收集证据的需要扣留事故车辆

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
转弯的机动车未让直行车辆先行

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
通过无灯控、交警指挥、交通标志标线的路口，不
让右方来车先行，发生交通事故，因收集证据的需
要扣留事故车辆

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
未佩戴安全头盔，转弯的机动车未让直行车辆先
行，载人超过核定人数

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车

驾驶与准驾车型不符的第三类机动车，驾驶未悬
挂机动车号牌的机动车上道路行驶

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
未佩戴安全头盔，不按规定车道行驶，发生交通事
故，因收集证据的需要扣留事故车辆

驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，未佩戴安全头
盔，转弯的机动车未让直行车辆先行，发生交通事
故，因收集证据的需要扣留事故车辆

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
未佩戴安全头盔，通过无灯控、交警指挥、交通标
志标线的路口，不让右方来车先行，发生交通事
故，因收集证据的需要扣留事故车辆

未取得驾驶证驾驶未悬挂机动车号牌的机动车，
未佩戴安全头盔，发生交通事故，因收集证据的需
要扣留事故车辆

违法依据
《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 11 条第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 11 条第 1 款；第 19 条
第 4 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 11 条第 1 款；第 19 条
第 4 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款；第 51 条第 3 种行为

《道交法》第 19 条第 1 款；第 11 条
第 1 款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款，第五十条、第五十一条
第三种行为、第七十二条第二款，

《实 施 条 例》第 五 十 五 条 第 二 项 ，
《道路交通事故处理程序规定》第
三十九条第一款之规定

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款、第七十二条第二款，《道
路交通事故处理程序规定》第三十
九条第一款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款，《实施条例》第五十一条
第七项第一种行为、第五十二条第
三项之规定

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款、第七十二条第二款，《实
施条例》第五十二条第二项、第五
十二条第三项，《道路交通事故处
理程序规定》第三十九条第一款之
规定

《道交法》第十一条第一款、第十九
条 第 一 款 、第 四 十 九 条 第 一 种 行
为、第五十一条第三种行为、《实施
条例》第五十一条第七项第一种行
为、第五十二条第三项

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第四款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条 第 一 款 、第 五 十 一 条 第 三 种 行
为 、第 七 十 二 条 第 二 款 ，《实 施 条
例》第四十四条第一款，《省办法》
第二十三条第一款《道路交通事故
处理程序规定》第三十九条第一款
之规定

《道交法》第十一条第一款、第五十
一条第三种行为、第七十二条第二
款，《实施条例》第五十一条第七项
第一种行为、第五十二条第三项，

《道路交通事故处理程序规定》第
三十九条第一款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条第一款

《道交法》第十一条第一款、第十九
条 第 一 款 、第 五 十 一 条 第 三 种 行
为 、第 七 十 二 条 第 二 款 ，《实 施 条
例》第五十二条第二项，《道路交通
事故处理程序规定》第三十九条第
一款之规定

《道交法》第十一条第一款、第十九
条 第 一 款 、第 五 十 一 条 第 三 种 行
为、第七十二条第二款，《道路交通
事故处理程序规定》第三十九条第
一款之规定

处罚依据
《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77
条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条；《省办法》第 77
条第 1 项；《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为第二款、《条例》
第 104 条第 2 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77
条第 1 项；《道交法》第 99 条第 1 款第 1 项第 1 种行为第二款、

《条例》第 104 条第 2 项
《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项、
第 75 条第 15 项

《道交法》第 99 条第 1 款第 1 种行为及第 2 款、第 95 条第 1 款；
第 95 条第 1 款第 1 种行为、第 90 条、《省办法》第 77 条第 1 项

《道交法》第七十二条第二款、第九十条、第九十九条第一款
第一项第一种行为及第二款，第九十五条第一款第一种行为，

《省办法》办法第七十五条第十五项、第七十七条第一项，《道
路交通事故处理程序规定》第三十九条第一款

《道交法》第九十条、第九十九条第一款第一种行为及第二
款、第九十五条第一款第一种行为、第七十二条第二款，《省
办法》第七十七条第一项，《道路交通事故处理程序规定》第
三十九条第一款

《道交法》第九十条、第九十九条第一款第一种行为及第二
款、第九十五条第一款第一种行为，《省办法》第七十六条第
八项、第七十七条第一项

《道交法》第七十二条第二款，第九十条、第九十九条第一款
第一种行为及第二款、第九十五条第一款第一种行为，《省办
法》第七十六条第八项、第七十七条第一项，《道路交通事故
处理程序规定》第三十九条第一款

《道交法》第九十条、第九十五条第一款第一种行为、第九十
九条第一款第一项第一种行为及第二款、《省办法》第七十五
条第十五项、第七十六条第八项、第七十七条第一项及第十九
项

《道交法》第九十条、第九十五条第一款第一种行为、第九十
九条第一款第一项第一种行为及第二款，第九十五条第一款、

《省办法》第七十七条第一项
《道交法》第九十条、第九十五条第一款第一种行为第九十九
条第一款第一项第一种行为及第二款、《实施条例》第一百零
四条第二项，《省办法》第七十七条第一项

《道交法》第七十二条第二款、第九十条、第九十九条第一款
第一项第一种行为及第二款，第九十五条第一款第一种行为，

《省办法》第七十六条第五项、第七十五条第十五项、第七十
七条第一项，《道路交通事故处理程序规定》第三十九条第一
款

《道交法》第九十条、第九十五条第一款第一种行为第七十二
条第二款，《省办法》第七十五条第十五项、第七十六条第八
项、第七十七条第一项，《道路交通事故处理程序规定》第三
十九条第一款

《道交法》第九十条、第九十五条第一款第一种行为、第九十
九条第一款第一项第一种行为及第二款，第九十五条第一款、

《省办法》第七十七条第一项
《道交法》第九十条、第九十五条第一款第一种行为、第九十
九条第一款第一项第一种行为及第二款，《省办法》第七十七
条第一项

《道交法》第七十二条第二款、第九十条、第九十九条第一款
第一项第一种行为及第二款，第九十五条第一款第一种行为，

《省办法》第七十五条第十五项、第七十六条第八项、第七十
七条第一项，《道路交通事故处理程序规定》第三十九条第一
款

《道交法》第七十二条第二款、第九十条、第九十九条第一款
第一项第一种行为及第二款，第九十五条第一款第一种行为，

《省办法》第七十五条第十五项、第七十七条第一项，《道路交
通事故处理程序规定》第三十九条第一款

矿区交警大队地址：石家庄市井陉矿区平涉路 联系电话：85858902